így a címzés is hiányzik.

438.

1717. július 8. Pozsony. Veni er Bernát báró m. kir. kamara elnöke súlyos
szemrehányást tesz a kőszegi városi tanácsnak, hogy Putz Márton sop-
roni vászonkereskedőt még mindig nem elégítették ki a kőszegi zsidó
vámos részéről, aki még szemtelenkedni és fenyegetőzni is merészelt,
azután Pamer György kőszegi városbíró sem fizette meg Piringer Adal-
bert belső tanácsosnak járó 70 forintját, végül még mindig nem terjesz-
tették fel a városi számadásokat, ha tehát mindebből kellemetlenségük

lesz, csak maguknak tulajdonítsák.

Generosi, prudentes et circumspecti domini mihi observandissimi!
Salutem et servitiorum meorum commendationem.

Quidnam in nupernis meis literis modotitulatis dominationibus
vestris scripseram, easdem recenti tenore memoria et omnia bono
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effectui mancipasse non dubito. Nihilominus lamentabiliter demum
repraesentat et querulatur providus Martinus Pucz, quod justae praeten-
sionis suae finem sortiri non possit, quin imo judaeus teloniator die 15.
praeteriti mensis Junii petita sua justa praetensione praesumpsit eun-
dem durioribus alloqui ac cum vinculis et carcere minari, die vero 16.
ejusdem temerarie quoque effari, quod a civitate eundem verberabit,
qui judaei temerarii ausus meri to repraehendendi et per praetitulatas
dominationes vestras reprobandi sunt, justitia namque de conscientia
omnibus administranda venit. Meminerint quoque modofatae domina-
tiones vestrae, qualiter prudentis et circumspecti domini Adalberti
Püringer senatoris praetensio fl. 70 per modernum dominum judicem
Georgium Pamer persolvenda, puncto etiam statutorio resoluta et
conclusa fuer at, verum nec idem contentationem hucusque adipisci
potuit, taliterque non tantum haec, verum et reliqua, quae de justitia
cuique administrari deberent, in longius tempus protrahere idem
amplissimus magistratus non veretur. Quo in passu ne iisdem et reliquis
altioribus etiam in locis querulandi ansa praebeatur, officiose hortandas
duxi praetitulatas dominationes vestras, quatenus sedulo in eo incum-
bere et adlaborare velint, quo omnibus et singulis sua juste petentibus
justitia administretur. Et siquidem ad multifarias requisitiones suas
rationes praetitulatae dominationes vestrae hucusque praesentare inter-
misissent, seque remi ssos et renitentes in exhibitione similium demon-
strent, ego vero requisitiones meas tantum in vanum ire videam, itaque
ne relatio mea ulterius detineatur, eandem sine rationibus appositis
autem rationibus regiae huic camerae Hungarieae ac per eandem regiae
cancellariae Hungarieae aulicae praesentare necessitor, igitur si quid
in futurum sibi minus gratum experiri cogentur, generosae, prudentes
et circumspectae dominationes vestrae id sibimet ipsis adscribere et
imputare noverint. In reliquo modofatas dominationes vestras diu feli-
cissimas vivere cupio. Posonii, 8. Julii 1717.